发布时间:2025-09-28 16:56:04 来源: 广州市教育局 浏览量：8

当前位置：首页 > 要闻 > 通知公告

广州市教育局关于2025-2028学年面向中小学生的全市性竞赛活动申报受理和
初核工作的公告

　　根据《广州市教育局中共广州市委机构编制委员会办公室广州市民政局广州市市场监督管理局

关于印发〈广州市面向中小学生的全市性竞赛活动管理实施细则〉的通知》（穗教发〔2023〕8

号）精神，现就我市2025-2028学年面向中小学生的全市性竞赛活动的申报受理和初核工作公告如

下：

　　市教育局委托广州教育学会承担“广州市2025—2028学年面向中小学生的全市性竞赛活动”的

材料受理工作，协助组织有关专家开展初核，申报受理时间为2025年9月28日至10月28日，请有意

向申报的单位登录“广州教育学会”官网（网址：www.gzse.org.cn）查询了解相关要求，认真学

习相关政策文件，按照规定程序和相关通知要求开展申报及相关工作。

　　广州市教育局

　　2025年9月28日

　　（联系人：广州教育学会王颖瑜，联系电话：020-83180464）

　　公开方式：主动公开

首页 公开 业务 政务服务 互动 专题

https://jyj.gz.gov.cn/
https://jyj.gz.gov.cn/yw/
https://jyj.gz.gov.cn/yw/tzgg/
https://jyj.gz.gov.cn/
https://jyj.gz.gov.cn/gk/index.html
https://jyj.gz.gov.cn/yw2/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=007482620
https://jyj.gz.gov.cn/hd/index.html
https://jyj.gz.gov.cn/zt/bfgz/index.html